- 1 -

合同

甲方：常州市武进区发展和改革局

乙方：常州华东人防设备有限公司

甲、乙双方就乙方中标的2023 年武进区人防工程标识标牌及三防系统专业设备采购安

装项目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国民法典》及有关法律

法规， 就相关事宜达成如下合同。

一、 合同内容

本项目为2023 年武进区人防工程标识标牌及三防系统专业设备采购安装项目。

二、 服务期限

服务期：自合同签订之日起 45 天内完成供货、安装、调试，并通过项目验收。

地点： 采购单位指定地点。

三、合同文件构成

(1)中标通知书；

(2)乙方的投标文件；

(3)乙方提交的其他资料及承诺；

(4)招标文件；

(5)投标报价及分项报价表；

(6)合同附件。

以上与本合同具有同等法律效力。

四、项目经理

指派为乙方 龚敏 为项目负责人，负责合同履行。按要求组织项目的运营，解决由乙 方

负责的各项事宜。

五、 合同价格及费用结算

1、合同价格：合同总价为小写：450000元，大写：肆拾伍万元整。

明细报价表：

序号 分项名称 服务内容 数量 单位 单价 合价

1 功能间标识牌 内部功能房安装 1653 块 64.6 106783.8

2 平战转换标识
内部功能设备房墙体

醒目位置安装
261 块 735.7 192017.7

- 2 -

3
通风信号箱供

货及安装

在通风机房、防化值班

室、电站、配电室、水

泵间、 指挥室、会议

室、主通道密闭段等处

设置通风方式显示装

置

574 台 135.375 77705.25

4

三防控制箱

(含警铃)供货

及安装

在防化通信值班室安

装
87 台 844.75 73493.25

总价 450000

2、费用结算：

（1）合同签订后支付合同价款的 30%作为预付款；（签订合同时，供应商明确表示无需预付

款或者主动要求降低预付款比例的，采购人可不适用前述规定）

（2）安装完毕且验收合格经结算审计后付至审定价的 95%，

（3）余款作为质量保证金在贰年质保期满后一次性付清（不计利息）。

六、质量保证

乙方所提供的服务必须符合国家有关标准和招标文件的要求。

七、 本合同生效

1、本合同经双方签字盖章后生效。

2、合同在执行过程中出现的未尽事宜， 双方在不违背本合同和招标文件的原则下协商

解决，协商结果以书面形式盖章记录在案，作为本合同的附件，与本合同具有同等效力，

但需向甲方提交二份备存。

八、合同的解除和转让

1、甲方和乙方协商一致，可以解除合同。

2、有下列情形之一，合同一方可以解除合同：

(1) 因合同一方违约导致合同不能履行， 另一方有权解除合同。

3、有权解除合同的一方， 应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方

提出解除合同， 合同在书面通知到达对方时解除。

4、合同的部分和全部都不得转让。

九、其它

本合同未尽之处双方协商解决；如协商不成， 双方同意由一方向合同履行地人民法院

- 3 -

提起诉讼。

十、附则

1、合同份数：

本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份， 招标平台机构壹份。

2、未尽事宜：

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国民法典》以及其同相关法律、法规之规定解释。

甲 方：常州市武进区发展和改革局 乙 方：常州华东人防设备有限公司

单位名称（章）： 单位名称（章）：

单位地址： 单位地址：常州市钟楼区新福路 5号

法定代表人： 法定代表人：

电话： 电话：0519-83258618

传真： 传真：0519-83258918

开户银行：

账号：

见证方：常州常投招标有限公司（章）

	合同
	一、 合同内容
	二、 服务期限
	三、合同文件构成
	四、 项目经理
	五、 合同价格及费用结算
	六、质量保证
	七、 本合同生效
	八、合同的解除和转让
	九、其它